
 
 
 
 

 
         Uchwała Nr  XXXII/245/05 

Rady Miejskiej w Pilźnie 
          z dnia 31 maja 2005r 

    
 
 
w sprawie: określenia zasad i opłat za korzystanie  z przystanku autobusowego w m. Pilzno-
Rynek przez przewoźników wykonujących zarobkowy przewóz osób pojazdami nie będącymi 
taksówkami 
 
 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15, art.40 ust.2 pkt 4, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r o samorządzie gminnym / Dz.U. z 2001r Nr 142, poz.1591. zm: Dz.U. z 2002r Nr 23 
poz.220, Nr 62  poz 558, Nr 113 poz 984, Nr 153 poz 1271, Nr 214 poz1806, Dz.U. z 2003r 
Nr 80 poz 717, Nr 162 poz 1568,  Dz.U. z 2004r Nr 102 poz 1055, Nr 116 poz 1203/, art.4 
ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych  
aktów prawnych /Dz.U. z 2000 r Nr 62, poz718 z poźn. Zm./, art.20 pkt.4 art.22 ust.2 ustawy 
z dnia 21 marca 1985r o drogach publicznych  / Dz.U. z 2004r  Nr 204, poz.2086/,  art. 22 ust. 
1 pkt. 3 oraz ust.4 pkt.4 ustawy z dnia 6 września 2001ro transporcie drogowym / Dz.U. z 
2004r Nr 204, poz 2088/ Rada Miejska w Pilźnie uchwala co następuje: 
 
      §1 
Korzystanie z przystanku autobusowego zlokalizowanego w m. Pilzno –Rynek przez 
przewoźników jest odpłatne . Wysokość opłat ustala się w sposób następujący: 
 1/  do 100 wjazdów w skali miesiąca               - kwota miesięczna 20,00 zł 
 2/  od 101 - 500 wjazdów w skali miesiąca      -          kwota miesięczna  50,00 zł 
 3/  od 501 - 1000 wjazdów w skali miesiąca    -          kwota miesięczna  80.00 zł 
 4/  powyżej 1000 wjazdów w skali miesiąca     -          kwota miesięczna 100,00 zł 
 
      § 2 
 
Szczegółowe zasady z uwzględnieniem postanowień niniejszej uchwały będą regulowały 
umowy zawarte z poszczególnymi przewoźnikami 
 
      § 3 
Wpływy z opłat za korzystanie przez przewoźników z przystanku autobusowego w m. Pilzno 
– Rynek stanowić będą dochód budżetu gminy. 
      § 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pilzna 
      § 5 
 
Uchwala  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Podkarpackiego  
 
 


